АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.11.2007                   №   236
г. Колпашево

О тарифе на услуги системы водоснабжения
ООО «Водосток-1» на 2008 год
В соответствии  с Федеральным законом от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», постановлением  Главы Колпашевского городского поселения от 04.05.2006  № 119 «Об утверждении Положения об органе регулирования в жилищно-коммунальной сфере в  муниципальном образовании «Колпашевское городское поселение», на основании протокола муниципальной тарифной комиссии  от 27.11.2007  № 13
ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1.  Установить тариф на услуги системы водоснабжения, оказываемые обществом с ограниченной ответственностью «Водосток-1», в размере 17,52 руб./ м³ (НДС не предусмотрен).

2. Тариф,    установленный в пункте 1 настоящего постановления, действует с 4 января 2008 года по 31 декабря 2008 года.

3. Опубликовать  настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
И.о. Главы поселения                                                          Ю.С. Иванов